OEM Automatic AB

Postadress: Box 1011, 573 28 Tranas

Besoksadress: Dalagatan 4, 573 28 Tranas

075-242 42 00 | kundsupport@oemautomatic.se | www.oemautomatic.se

SKRUVPLINT, FRANSKILJBAR FOR
NOLLEDARE M16/12.NT1

12559300
M16/12NT1 Franskiljbar nollplint (E2925523)

e 16 mMm2/76 A
e 12 mm bred
e Passar bade TS35- och TS32-skena

PRODUKTBESKRIVNING

Skruv-skruv

Med bleck som skjuts i sidled och lases i nollskenan. Passar bade TS35- och TS32-skena (EN 50022, 50035).

TEKNISK DATA

Anslutningsarea entradig IEC fran
Anslutningsarea entradig IEC till
Anslutningsarea flertradig IEC fran
Anslutningsarea flertradig IEC till
Farg

Férpackningsstorlek

Godkédnnanden

Markspéanning IEC

Markstrém IEC

Nominell Area IEC
Atdragningsmoment franskiljaren max
Atdragningsmoment franskiljaren min
Atdragningsmoment max

Atdragningsmoment min

2,5 mm?
25 mm?
2,5 mm?2
16 mm?
Bla

20 st
CE, RoHS
400V
76 A

16 mm?
0,8 Nm
0,5Nm
1,4 Nm

1,2 Nm

entrelec
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